
 

 

UCHWAŁA NR XII/85/2025 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) 

Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 3/2025 z dnia 02.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XI/82/2025 z dnia 16.01.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 7/2025 z dnia 17.01.2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu 

na 2025 rok o kwotę 423 997,85 zł do kwoty 100 071 596,49 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 423 997,85 zł do kwoty 85 814 544,42 zł, 

- dochody majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 14 257 052,07 zł. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 5 045,85 zł do kwoty 4 

530 050,00 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2025 rok o kwotę 423 997,85 zł do kwoty 98 236 519,73 zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 236 585,85 zł do kwoty 75 726 420,11 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 187 412,00 zł do kwoty 22 510 099,62 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 5 045,85 zł do kwoty 

4 530 050,00 zł. 

5. W § 6 określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gniezno 

w łącznej kwocie 3 062 132,50 zł z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2 736 144,50 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 325 988,00 zł 

6. W § 7 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy Gniezno do: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2045



2) Dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w zakresie działu z wyłączeniem wydatków 

inwestycyjnych objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do WPF oraz nie powodujących 

likwidacji istniejących zadań inwestycyjnych.” 

7. W § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały prostuje się omyłkę pisarską w ten sposób ,że wydatki bieżące na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane wykazano w kwocie „35 091 836,52 zł”, zamiast w kwocie 

„35 019 836,52 zł”. W § 15 uchwały postanowiono, że „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2026 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego” w związku z tym 

prostuje się omyłkę i § 15 otrzymuje nowe brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2025 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego”. 

8. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2025 rok” wprowadza się 

zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. W Załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej "Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2025 

roku" wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3” otrzymuje nowe brzmienie 

„Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3” 

i wprowadza się zmianę w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. W Załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej „Wydatki Rządowy Fundusz Polski Ład” wprowadza się 

zmiany w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wyodrębnia się „Plan wydzielonego rachunku dochodów 

z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy” w sposób określony 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Patryk Dobrzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2045



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2045



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2045



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2045



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2045



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2045



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2045



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2045



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2045



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2045


		2025-03-07T13:16:09+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




